GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM
Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT
Tel.: (66) 3511 2127/2117
http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 025/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Sinop, conforme consta no Anexo I.

Sinop, 28 de junho de 2018.

Antônio Tadeu Gomes de Azevedo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Educação e

Linguagem do Campus Universitário de Sinop
Portaria 2542/2016

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM
Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT
Tel.: (66) 3511 2127/2117
http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA: Linguística, Letras e Artes / ÁREA: Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Marieta Prata de Lima Dias 9,42 9,70 36,0 55,12 1 º Classificada

Charlene Bezerra dos Santos 8,38 9,00 20,3 37,68 2º Classificada

Maria Luiza de Medeiros Monteiro 7,22 7,00 5,70 19,92 3º Classificada

Douglas Alexandre Romera 7,72 5,00 --- --- Eliminado

Miguel Rodrigues de Oliveira 8,05 --- --- ---
Eliminado conforme item 8.9

do Edital 025/2018

Alex de França Aleluia 6,00 --- --- --- Eliminado

Marcia Cristina da Cruz Pinheiro 6,00 --- --- --- Eliminada

Ana Luiza Zambaldi Marioto --- --- --- --- N.C.

Carlos Alexandre Manoel --- --- --- --- N.C.

Diego da Silva Dias --- --- --- --- N.C.

Elisandra Teresinha Zimmermann --- --- --- --- N.C.

Helenice Joviano Roque De Faria --- --- --- --- N.C.

Janaina Barbosa da Silva --- --- --- --- N.C.

Luciane Lucyk --- --- --- --- N.C.

Sirlei de Melo Milani --- --- --- --- N.C.

Tamiris Marques Eng Wang --- --- --- --- N.C.

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos = N.C. = Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Linguística, Letras e Artes / ÁREA: Linguística e Literatura (Línguas Estrangeiras Modernas – Língua
Inglesa)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Camilla Guedes Tiburcio Pazim 7,00 7,84 2,20 17,04 1 º Classificada

Gabriel Fritz Covari --- --- --- --- N.C.

Laysla Carvalho Bonifacio --- --- --- --- N.C.

Leticia Beltrame Alves --- --- --- --- N.C.

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos = N.C. = Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde / ÁREA: Educação Física

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Rafael Cunha Garcia 8,05 9,74 4,80 22,59 1 º Classificado

Dieferson Silva Braz 3,63 --- --- --- Eliminado

Josicléia Leandro Juvêncio --- --- --- --- N.C.

Marcus Vinnycius de Jesus --- --- --- --- N.C.

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos = N.C. = Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências Humanas / ÁREA: Educação (Métodos e Técnicas de Ensino I)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Aparecida de França Villwock 8,50 8,50 13,95 30,95 1 º Classificada

Solange Ana Dalla Vecchia 8,00 9,00 11,70 28,70 2º Classificada

Jackeline Cabral L. de Almeida 8,50 8,00 5,70 22,20 3º Classificada

Kátia de Oliveira Carvalho 9,00 8,00 3,90 20,90 4º Classificada

Alan Kardec Rodrigues Da Silva --- --- --- --- N.C.

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM
Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT
Tel.: (66) 3511 2127/2117
http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Denilson Graciano Do Nascimento --- --- --- --- N.C.

Grazielli Sanches Gaiotte --- --- --- --- N.C.

Jeanderson Pereira Dos Santos --- --- --- --- N.C.

Jomar Inácio De Souza --- --- --- --- N.C.

Lucineia Jonat Lourenço --- --- --- --- N.C.

Osmilda Pereira da Silva Albuquerque --- --- --- --- N.C.

Poliana Rodrigues Florentino --- --- --- --- N.C.

Rosa Carolina Silva de Gouveia --- --- --- --- N.C.

Tânia Cristina Moreira Da Silva Trevisan --- --- --- --- N.C.

Tatiane Alves Luccheti --- --- --- --- N.C.

Victor Hugo de Oliveira Henrique --- --- --- --- N.C.

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos = N.C. = Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências Humanas / ÁREA: Educação (Educação Pré-Escolar)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Maria Aparecida Rosa do Nascimento 7,44 5,29 --- --- Eliminada

Rauany Lopes Gomes 5,99 --- --- --- Eliminada

Rosânia Pereira dos Santos 5,49 --- --- --- Eliminada

Anita Seewald 5,38 --- --- --- Eliminada

Elaine Cristina Souza de Matos da Silva 4,99 --- --- --- Eliminada

Ana Clara Martins Citon --- --- --- --- N.C.

Ana Maria De Jesus Moura --- --- --- --- N.C.

Angela Moraes Barbosa Nardino --- --- --- --- N.C.

Beatriz Soares Da Silva E Souza --- --- --- --- N.C.

Claudineia Da Silva Cruz Mundel --- --- --- --- N.C.

Cleide Marcia Fabiane --- --- --- --- N.C.

Flavio Penteado De Souza --- --- --- --- N.C.

Franciele Lima Carradore Cavalcante --- --- --- --- N.C.

Geane Honorato CanjoDunker --- --- --- --- N.C.

Jacqueline Moura --- --- --- --- N.C.

Jadenilza Conceição Costa Sousa --- --- --- --- N.C.

Jessica Karine Perius --- --- --- --- N.C.

Joanil Maria da Silva --- --- --- --- N.C.

Lívia Ríssia dos Santos Almeida --- --- --- --- N.C.

Naiane Ribeiro Buss --- --- --- --- N.C.

Quezia Regina Costa Pereira --- --- --- --- N.C.

Rafaela Balbino de Oliveira --- --- --- --- N.C.

Taise Dorigon Silva --- --- --- --- N.C.

Vanessa Rodrigues De Lima --- --- --- --- N.C.

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos = N.C. = Não Compareceu